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

Innbo og løsøre
Se også beskrivelser under punktet om standard. Løsøre/   tilbehør som gardinstenger/   
oppheng, frittstående hvitevarer samt dekodere og modem følger i utgangspunktet  
ikke med i handelen. Dekodere og modem kan være borettslagets/   aksjelagets/   
sameiets eiendom og skal da følge med. Det gis ingen garantier i forhold til  
medfølgende løsøre/   tilbehør.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/   Internett/   Bredbånd
Internett er inkludert i felleskostnader.

Parkering
En parkeringsplass i garasjeanlegg. 
Ellers parkering etter gjeldende bestemmelser.

Forsikringsselskap
Fremtind
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Polisenummer
23755758

Diverse
Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en boligseksjon hvis kjøpet fører til at  
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i  
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også  
enkelte andre unntak i bestemmelsen.

Energi
Oppvarming
Oppvarming er elektrisk med panelovner, varmekabler og vedfyring.
Det ble utført tilsyn på fyringsanlegg 16.12.2016. Det er ikke registrert avvik eller  
anmerkninger.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 590 000

Kommunale avgifter
Kr 4 288

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer Eiendomsskatt og hytterenovasjon.

Eiendomsskatt
Kr 2 222

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 2222,‑. Det gjøres oppmerksom på at det  
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kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Info formuesverdi
Man har per salgsoppgavedato ikke klart å finne en registrert formuesverdi på  
eiendommen. Det må påregnes at formuesverdi vil bli satt/    innført i forbindelse med  
eierskiftet. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
138/   3033

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer regnskap/   revisjon, internett, brøyting, strøm fellesarealer,  
forsikring og vedlikehold.
Forfall av felleskostnader er den 10. hver mnd.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 818

Forretningsfører
Forretningsfører
Eierseksjonssameiet Funkelia I

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 8651, bruksnummer 136, seksjonsnummer 1 i Kongsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3303/    8651/    136/    1:
03.10.2008 ‑ Dokumentnr: 805337 ‑ Utbyggingsavtale
Rettighetshaver: Knr:3303 Gnr:8651 Bnr:133 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3303 Gnr:8651 Bnr:136 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Beskrivelse:
Erklæring om samtykke til videre utbygging av naboeiendommer.

Nåværende og fremtidige eiere og hjemmelshavere til eiendommene gnr. 8651 bnr.  
136 og bnr. 137 i Kongsberg kommune samtykker med dette i den videre utbygging  
som skal skje på eiendommen gnr. 8651 bnr. 133 og senere utskilte parseller fra denne  
eiendommen.

Eiendommene gnr. 8651 bnr. 136 og bnr. 137 skal seksjoneres og denne forpliktelsen  
skal hvile som en heftelse på samtlige seksjoner etter at seksjoneringen er tinglyst,  
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